DECRETO Nº 158/2020

HOMOLOGA RESULTADO DEFINITIVO / CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2020 DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS PARA O QUADRO DA SAÚDE

NILDO MELMESTET, Prefeito do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados, a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 07/2020, conforme Anexo I desde Decreto, informando a posição na classificação, nota e a situação final.

Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no portal online oficial do município, bem como nos murais da Prefeitura e Secretaria da Saúde.

Braço do Trombudo, 21 de dezembro de 2020.

Nildo Melmestet
Prefeito Municipal

ANEXO I - DECRETO 158/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2020
RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

1. CLARICE VOLLES MACHADO
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 2,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,5

2. INGRID MATHIAS DE SOUZA
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 1,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,5

3. MICHELE DA SILVA
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 1,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,0

4. GIUSEPE LUDIANI DE ARAUJO
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

5. TAINARA PAYERL
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

6. JANATARA ADRIELE SILVEIRA
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
AUSENTE COMPROVAÇÃO
DIPLOMA GRADUAÇÃO
ITEM 3.2.2 – EDITAL

ENFERMEIRO:

1.  WEVERTON DOS SANTOS
Título: 4,0
Especialização: 2,0
Mestrado: 2,0
Experiência Comprovada: 2,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 10,5

2.  ANA CRISTINA SOARES
Título: 4,0
Especialização: 2,0
Experiência Comprovada: 3,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 9,5

3. ERIVALDA CONCEIÇÃO TEIXEIRA
    Título: 4,0
Especialização: 2,0
Experiência Comprovada: 2,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 8,5

4. ELOISE BRUNING DOS SANTOS
Título: 4,0
Especialização: 1 ,0
Experiência Comprovada: 3,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 8,5

5. DANIELA FERNANDES GOEDE
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 3,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 7,5

6. FRANCIELLE PEREIRA DA SILVA
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 2,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 7,0

7. ANGÉLICA DO AMARAL LOPES
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 2,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 7,0

8. MARINA SILVEIRA COSTA
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 1,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,5

9. GISELLE CHRISTINE BARTOSIAK
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 1,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,0

10. EMANUEL RODRIGUES DA SILVA
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 1,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,0

11. OBADIAS DIAS DE SOUSA
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 1,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,0

12. MAYLA PEREIRA COZENDEY
Título: 4,0
Especialização: 2,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,0

13. SINARA DE CARVALHO SANTOS
Título: 4,0
Especialização: 1,5
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,5

14. LILIAN ROLOFF ALBRECHT
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 1,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,5

15. DIEGO DA SILVA COUTO
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 1,5
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,5

16. RENAN SANTIAGO SOARES
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,0

17. NATÁLIA CALSON SCATENA FERREIRA METZNER
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,0

18. ISABELA MARY ALVES MIRANDA
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,0

19. LUIZ HENRIQUE MARCUSSO DOS SANTOS
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,0
20. TATIELE SOARES ARRIAL
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

21. DIEGO VALCAZARA DE OLIVEIRA
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

22. MEIRIANE MENDES GUTERRES
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

23. FRANCIELE FERREIRA CERVO
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

24. THAYANE MARRON DE CASTRO
Título: 4,0
Especialização: 0,0
Experiência Comprovada: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,0

25. ANA PAULA LUCHT
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
AUSENTE FICHA DE INSCRIÇÃO
ANEXO II – EDITAL

26. BARBARA MARIA DUARTE MARTINS SANTOS
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
AUSENTE FICHA DE INSCRIÇÃO - ANEXO II DO EDITAL

27. SILIAN PERICLES PADILHA BRUM DE CAMARGO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
[bookmark: _GoBack]AUSENTE FICHA DE INSCRIÇÃO - ANEXO II - EDITAL
28. MOISÉS FRANCISCO DO CARMO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA
AUSENTE COMPROVAÇÃO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

    Nildo Melmestet			    	       Daniela P. Mügge
Prefeito Municipal			Secretária de Saúde e Assistência Social

ATA DE ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2020

NILDO MELMESTET, Prefeito do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, após análise dos recursos apresentados pelos candidatos Francielle Pereira da Silva, Giselle Christine Bartosiak, Obadias Dias de Sousa e Diego da Silva Couto, DECIDE:
PELO CONHECIMENTO E TOTAL PROVIMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS, PARA QUE PASSE A CONSTAR NO SOMATÓRIO DE PONTOS DA EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL COMPROVADA - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2020, O TOTAL DE 41 MESES (EQUIVALENTE A 2,0 PONTOS) À CANDIDATA FRANCIELLE PEREIRA DA SILVA; O TOTAL DE 6 MESES (EQUIVALENTE A 1,0 PONTO) À CANDIDATA GISELLE CHRISTINE BARTOSIAK; O TOTAL DE 7 MESES (EQUIVALENTE A 1,0 PONTO), BEM COMO O SOMATÓRIO DE 1,0 PONTO REFERENTE AO TÍTULO DE ESPECIALIZAÇÃO AO CANDIDATO OBADIAS DIAS DE SOUSA; E O TOTAL DE 19 MESES (EQUIVALENTE A 1,5 PONTOS) AO CANDIDATO DIEGO DA SILVA COUTO.

Braço do Trombudo, 21 de dezembro de 2020.

  Nildo Melmestet			    	       Daniela P. Mügge
 Prefeito Municipal			Secretária de Saúde e Assistência Social